



Referat styrelsemöte i SWB, ASVH Service AB och Equine SwedeHorse AB Den 23 augusti på Microsoft Teams

Lågkonjunkturen hade börjat synas i form av nedgång i antal betäckta ston och färre antal medlemmar. Noterades att det kommer påverka föreningen och aktiebolagens ekonomi på sikt. Bruksprovet väger dock fortsatt upp resultatet tillsammans med ökad annons- och bannerförsäljning, något som kommer påverka årets resultat positivt. Fortsatt lägre personalkostnader till följd av sjukskrivningar.

Selekteringarna till Elitförelauktionerna hade gått av stapeln veckan innan mötet med över 200 anmälda föl, en procentuell ökning med 24% jämfört 2022.

Rapporterades att SWB hade ökat antalet publicerade artiklar jmf 2022 samt ökat räckvidden i SoMe. Artiklar om uppfödare samt rörligt material är får flest interaktioner. Rapporterades att EA tillsammans med Michaela Svärd och Anna Nyström arbetade aktivt med marknadsföring av SWBs Elitförelauktioner och SWB Equestrian Weeks till hösten.

Presenterades den nya layouten för Blup.se samt den nya Till salu-funktionen och Parningsfunktionen. Båda funktionerna kommer endast vara tillgängliga för PLUS-medlemmar vid lansering.

Presenterades tidsschema för SWB Equestrian Weeks där man beaktat antalet lösta deltagarbevis. Noterades att inte ha auktionen för tidigt på fredagen samt ha luft i schemat så att publik hinner gå på mässan. Presenterades även anläggningskiss och flödena. Uppstallningen var i år flyttad till Täckta banan och Stora Parkeringen.

Precis som rapporterats vid §8 har antalet betäckta ston minskat jämfört 2022. Vid mötestillfället var minskningen 24% jämfört med helåret 2022, en procentuell minskning som kommer bli lägre på helåret.

AVN hade godkänt hingsten Skyline to B på hans meriter från Unghäst-VM. Hingsten skulle exteriörbedömas på fredagen efter sammanträdet. Noterades att avkomor som redan är registrerade i ett annat förbund inte kan grundregistreras retroaktivt i SWB.

Beslutades att godkänna föreslagna förändringar i Hingstreglementet. Kansliet fick i uppdrag att publicera ändringarna i en nyhet så att hingsthållare som förbereder hingstar för Bruksprov under hösten får information om förändringarna. En översyn av reglementet kommer göras under hösten och efter det publiceras reglementet för 2024 i sin helhet.

Presenterades ett förslag på process för dopingförfarandet framåt. Föreslogs att dopingproven görs i egen regi och att svar krävs även om provsvaret är negativt. Diskuterades om hingstar som dopingtestas ska kunna verka i avel innan provsvaret inkommit till SWB.

Mötet gick igenom dokumentet 'Behörighetskrav för domare'. Dokumentet läggs upp på Teams så att samtliga styrelsemedlemmar får möjlighet att läsa igenom materialet och inkomma med synpunkter.

Beslutades att godkänna Gustaf Johansson till domare behörighet Exteriör B.